
11182256 OBJ_j4SC_4.3 
01-ACC-1-03 Strana 1 

 

Zájemce údaje o právnické osobě 

Obchodní firma Ulice 

Město, PSČ 

IČ 

Údaje o zodpovědná osobě nebo osobě oprávněné 
jednat jménem právnické osoby Jméno, příjmení, titul

 Mgr. Alena Pechá 
Ulice Na Zvoničce 952 717 

Účastnická smlouva 
- hromadný formulář 

Zákaznické centrum - Business Zákaznická smlouva 45434394 
800 73 73 33 
business@t-mobile.cz 
www.t-mobiie.cz/firmy 

Operátor T-Mobile Czech Republic a.s. Kód prodejního místa SRÍ46.001.001 
Tomičkova 2144/1,148 00 Praha 4  Obch. zástupce, kód, adresa Jan Hrdina 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 Zapsaný do OR u 
MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

 
 

Domov sociálních služeb 
Vlašská 

Vlašská 344/25 

Praha 1,118 00 

70875430 Město, PSČ RČ/datum 

narození Státní příslušnost 

1. doklad - číslo - platnost 

Praha 4,147 00 

526029084 

Česká republika 

OP - 108242654 - 04/2016

 

Smluvní ujednání Operátor a Zájemce tímto uzavírají 5 Účastnických smluv definovaných telefonními čísly, jejichž seznam je uveden v tabulce 
"Seznam telefonních čísel", na základě které bude Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby elektronických 
komunikací a další nabízené služby v rozsahu, který si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje za tyto služby platit 
sjednanou cenu. 

Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy na dobu v délce uvedené v tabulce "Seznam 
telefonních čísel" níže u jednotlivých telefonních čísel náležejícím k uzavíraným Účastnickým smlouvám. Sjednaná doba trvání 
začíná běžet dnem aktivace sjednané Služby. 

Obsah Účastnických smluv a nedílnou součást Účastnických smluv tvoří dokumenty uvedené na druhé straně tohoto formuláře v 
sekci "Obsah Účastnické smlouvy" (dále jen "Dokumenty"). Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny tyto 
dokumenty jsou mu známé a že s nimi bez výhrad souhlasí. S ohledem na Nový občansky zákoník upozorňuje Operátor Zájemce, 
že v některých Dokumentech jsou ustanoveni, která by mohla být považována za překvapivá. Tato ustanoveni jsou v 
Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Zájemce prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a  

bez výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech Služeb, které si v průběhu trvání Účastnických 
smluv aktivuje, přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součásti této Účastnické smlouvy okamžikem aktivace 
předmětné Služby. 

Zájemce a Operátor si pro případ porušeni povinnosti vyplývajících z Účastnických smluv sjednávají smluvní pokuty, které jsou 
uvedeny v čl. 8.1 Všeobecných podmínek, když dle tohoto článku je Operátor oprávněn Zájemci účtovat smluvní pokutu ve výši 
150,- Kč v případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtování jeden den a smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč v případě, že 
bude Zájemce v prodleni s úhradou Vyúčtování 21 dnů, dále v či. 8.2 a 8.4 Všeobecných podmínek. V případě předčasného 
ukončení Účastnické smlouvy z jiných důvodů než z důvodu prodleni s úhradou peněžitých dluhů, je Zájemce povinen zaplatit 
úhrady dle čl. 8.3 Všeobecných podmínek. 

jxj1> Zájemce souhlas! se zasíláním obchodních sděleni a s poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky služeb a 
produktu Operátora dle Podmínek zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů prostřednictvím SMS- 
platí pro Účastnické smlouvy č. 18737078,18737079,18737113,18737114,18737115, prostřednictvím MMS - platí pro Účastnické 
smlouvy č. 18737078, 18737079,18737113,18737114,18737115, prostřednictvím E-mail - platí pro Účastnické smlouvy č. 
18737078,18737079, 18737113, 18737114, 18737115, telefonicky - Telesales, Voice a Web Callback - platí pro Účastnické smlouvy 
č. 18737078, 18737079, 18737113, 18737114, 18737115 a 

prostřednictvím tištěných materiálů - písemně - platí pro Účastnické smlouvy č. 18737078, 18737079, 18737113, 
18737114, 18737115. 

Si1’ Zájemce souhlasí s tím, aby Operátor získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzeni jeho žádosti o uzavření 
Účastnických smluv č. 18737078, 18737079,18737113, 18737114, 18737115, a to z negativní databáze sdruženi SOLUS 
(www.solus.cz), jehož je Operátor členem a dále souhlasí s tím, že je Operátor oprávněn předat Údaje do registru dlužníků 
SOLUS v případě opakovaného prodlení s úhradou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 90 dnů po 
splatnosti. 

H11 Zájemce souhlas! s tím, aby Operátor získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzeni jeho žádosti o uzavření 
Účastnických smluv č. 18737078, 18737079, 18737113, 18737114, 18737115, a to z pozitivní databáze sdruženi SOLUS 
(www.solus.cz), jehož je Operátor členem a dále souhlasí s tím, že je Operátor oprávněn předat Údaje do pozitivního registru 
SOLUS, a to v rozsahu a za účelem uvedeným v článku 5. Podmínek zpracování osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů účastníků. 

Obsah Účastnické smlouvy (přednost Dokumentů se řídí čl. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv níže uvedeným pořadím) podmínky 
zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek sjednaných v části formuláře Nastavení služeb, platné znění 
Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (také jen "Všeobecné podmínky"), platné Podmínky 
zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů, platný Ceník služeb, 

1) Platí v případů, že je kolonka označena křížkem.  

mailto:business@t-mobile.cz
http://www.t-mobiie.cz/firmy
http://www.solus.cz/
http://www.solus.cz/


01-ACC-1-03 Strana 2 
11182265 OB J_ASC_4.3 

 

Podpisy Dne 09.02.2015 

(49 OOP ř; ,4 ' 

Operátor/Obchodmzáslíú|Í^8'i‘ 

Zájemce 

Účastnická smlouva - hromadný 
formulář 

Zákaznické centrum - Business Zákaznická smlouva 45434394 
800 73 73 33 
business@t-mobile.cz 
www.t-mobile.cz/fi rmy 

další podmínky: 

Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile, 

Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba, 

Obchodní podmínky pro tarify Firma, 

Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit. 

Veškeré podmínky jsou k dispozici na www.t-mobile.cz/novyzakaznik. 

 

Operátor a Zájemce dohodli, že se výše uvedené Účastnické smlouvy posuzují samostatné. Tyto Účastnické smlouvy jsou na sebe 
nezávislé a jde o samostatná smluvní ujednáni. Ukončení jedné Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních 
sjednaných Účastnických smluv. 

Nastavení služeb je nedílnou součástí těchto Účastnických smluv. 

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách Účastnických smluv bude Operátor Zájemci zasílat do schránky 
T-Box umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále jen "schránka T-Box". Do doby aktivace zákaznického 

účtu na portálu Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o 
Účastnických smlouvách v dočasném T-Boxu na 

stránkách www.t-mobiie.cz/t-box, a to po zadání čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla osobního 
dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a země vydání tohoto dokladu Potvrzení zasílaná do schránky T -Box 
nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude přihlížet k potvrzení o uzavření Účastnické smlouvy 
zaslané Zájemcem a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah této Účastnické smlouvy. 

Domov sociálních služeb 

Vlašská 

mOO Praha 1, Vlašská 25 

IČO: 70875430

Seznam telefonních čísel 
Pořadí Účastnická smlouva Telefonní číslo Délka smlouvy Výše MMP v Kč 

včetně DPH 
Délka MMP 

1. 18737078 730155148 na dobu neurčitou - - 

2. 18737079 730155149 na dobu neurčitou - - 

3. 18737113 730517240 na dobu neurčitou - - 

4. 18737114 730517241 na dobu neurčitou - - 

5. 18737115 730517242 na dobu neurčitou - - 
 

[Přitáhněte pozornost čtenářů 
zajímavou citací z dokumentu nebo tu 
zvýrazněte klíčové body. Toto textové 

pole můžete jednoduše umístit na 
libovolné místo na stránce přetažením 

myší.] 

mailto:business@t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/fi
http://www.t-mobile.cz/novyzakaznik
http://www.t-mobiie.cz/t-box


01-ACC-1-03 
11182266 OBJ_ASC_4.3 

 

Alena Pechá 

774724577 
774724577 

alena.pecíia@dssv- 
vlasska.cz 

Elektronická bankovnfm 
převodem 13.- 12. 

Poznámky 

Nastavení služeb 

Kontaktní údaje a Jméno, příjmení zodp. osoby 

hesla zodpovědné Administrátorské tel. číslo 

osoby Kontaktní telefon 

E-mail 

Vyúčtování a Vyúčtováni služeb placení služeb 
Způsob úhrady Zúčtovací období 

Korespondenční Obchodní firma Domov sociálních služeb Ulice Vlašská 344 / 25 
adresa Vlašská Město, PSČ Praha 1,118 00 

Jméno, příjmení, titul Domov sociálních služeb 
Vlašská 

 
 

                                              
1 Měsíční limit pro kontrolu účtovaného množství dat v roamingu. Po jeho dosažení je datový přenos v roamingu zablokován. Ceny jsou 

uvedeny bez DPH. 

( Tabulka 1 z 2) 

Účastnická smlouva 18737115 18737114 18737113 

Telefonní číslo 730517242 730517241 730517240 

Číslo SIM kartv 8942001150318102404 8942001150318102396 8942001150318102388 

Tarif a tarifní Tarif Firma 9000 - mobil Firma 9000 - mobil Firma 9000 - mobil 

zvýhodnění Data roaminq limit 1> ANO ANO ANO 

Roaminqový tarif  T-Mobile Roaminq Start T-Mobile Roaminq Start T-Mobile Roaminq Start 

Audiotex a premium SMS 0 0 0 

DMS a SMS platba m 0 0 

M-platba 0 0 0 

Vyúčtování a placení Cena aktivace / migrace služeb 

0 Kč 0 Kč 0 Kč 

Údaje pro zpracování Souhrnné Vyúčtováni služeb T-
Mobile 

0 0 0 

( Tabulka 2 z 2 ) 

Účastnická smlouva 18737078 18737079 

 

Telefonní číslo 730155148 730155149 

Číslo SIM karty 8942001150318102362 8942001150318102370 

Tarif a tarifní Tarif Firma 9000 - mobil Firma 9000 - mobil 

zvýhodnění Data roaminq limit 0 ANO ANO 

Roamingový tarif  T-Mobile Roaming Start T-Mobile Roaming Start 

Audiotex a premium SMS 0 0 

DMS a SMS platba 0 0 

M-platba 0 0 

Vyúčtování a placení Cena aktivace / migrace služeb 

0 Kč 0 Kč 

Údaje pro zpracování Souhrnné Vyúčtováni služeb T-
Mobile 

0 0 
 


